ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

RECUPERAÇÃO JUDICIAL N. 5000443-04.2020.8.21.0130

Aos seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às 14:00 horas, estiveram
presentes, via plataforma zoom (link https://us02web.zoom.us/j/5530261009): A)
CRISTIANE PENNING PAULI DE MENEZES, CRISTIAN REGINATO AMADOR,
HENDRISY ARAÚJO DUARTE e LUIZ ANTÔNIO FEVERSANI, representantes da
Administradora Judicial FRANCINI FEVERSANI & CRISTIANE PAULI
ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL S/S LTDA; B) o Sr. JACKSON MACHADO DA SILVA, sócio
das empresas, acompanhado do procurador das devedoras, o Dr. DIOGO DA ROSA
LARROSSA, C) os Credores nominados na lista de presença anexa; e; D) os ouvintes
nominados na lista de presença anexa. Em atenção ao disposto no Art. 37 da Lei
11.101/2005, a Administração Judicial indagou se algum dos credores/representantes
presentes se dispunha a secretariar a Assembleia. Aceitou o convite a Dra. PRISCILLA
LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI, representante do Banco do Brasil Sa. Pelo Dr.
Diogo foram ponderadas questões relativas às negociações junto aos credores. Nenhum
credor presente quanto à empresa ZIEBELL & SILVA LTDA, motivo pelo o qual o ato
deixou de ser instalado. Ademais, constatou-se, mediante a assinatura da lista de
presença anexa, que 98,06% do valor dos créditos quirografários da JACKSON
MACHADO DA SILVA - EPP está presente, representando 40% dos credores da classe.
34,82% do valor dos créditos trabalhistas se fez presente, representando 20% dos
credores da classe. Nenhum credor com garantia real ou classificado enquanto ME-EPP
se fizeram presentes. Não foram apresentadas insurgências quanto aos percentuais.
Constatou-se, mediante a tabela de excel anexa, que o quorum presente impossibilitou a
instalação da Assembléia nesta primeira convocação, nos termos do artigo 37, § 2º, da Lei
de Falências. A segunda convocação está aprazada para o dia 13/11/2023, às 14:00
horas, no mesmo link de acesso, com início do credenciamento a partir das 13:30 horas.
Sendo o que se tinha a tratar, formaliza-se a presente ATA em duas vias de igual teor e
forma, a qual é assinada pela Administração Judicial, pela(o) Secretária(o) PRISCILLA
LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI e pelos representantes de classe que seguem,
sendo parte integrante a lista de presença, a lista de ouvinte e a tabela com o cômputo
dos votos.

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
5
c7
a
6
b
0
5
-b
7
3
9
-4
c7
1
-8
c0
0
-7
6
d
4
2
e1
7
e7
e5

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

Assinado Digitalmente

CRISTIANE PENNING PAULI DE MENEZES

ADMINISTRADORA JUDICIAL

Assinado Digitalmente

DIOGO DA ROSA LARROSSA

ASSESSORIA JURÍDICA

Assinado Digitalmente

Erik Tavares Domingues

BANCO DO BRASIL SA

Assinado Digitalmente

FERNANDO DA SILVA CORREA

BANCO BRADESCO SA

Assinado Digitalmente

PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE

GERAISSATI

SECRETARIA

Assinatura Digital Solicitante QR code
Solicitado em: 06/11/2023 14:16:31 FEVERSANI, PAULI & SANTOS

ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

Identificação: ata agc ziebell.pdf

Número de assinaturas: 5 Hash do arquivo original
Status: Assinado 53a99dae278822fcb8fa18ee32982ab177d19a996c

e022d8c95b830a453ff7ee

Assinaturas digitais:

ADMINISTRADORA JUDICIAL: CRISTIANE PENNING PAULI DE MENEZES/
ID: b938e385-c74c-4e30-8cab-8254238691d6 Visualizado em: 06/11/2023 14:17:33

IP: 189.35.70.102 Assinado em: 06/11/2023 14:18:19

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

1

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
5
c7
a
6
b
0
5
-b
7
3
9
-4
c7
1
-8
c0
0
-7
6
d
4
2
e1
7
e7
e5

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

ASSESSORIA JURÍDICA: DIOGO DA ROSA LARROSSA/
ID: 3e24d0d3-5c8c-4651-a98f-05036b94057b Visualizado em: 06/11/2023 14:18:10

IP: 201.86.192.11 Assinado em: 06/11/2023 14:19:42

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

BANCO DO BRASIL SA: Erik Tavares Domingues/
ID: 25267a1c-dfbc-4fdc-97d3-76d1ff1f34d6 Visualizado em: 06/11/2023 14:18:24

IP: 170.66.224.128 Assinado em: 06/11/2023 14:20:18

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

BANCO BRADESCO SA: FERNANDO DA SILVA CORREA/
ID: 818db5e4-c9e9-4908-af92-00fb88cde2e1 Visualizado em: 06/11/2023 14:17:40

IP: 189.114.126.95 Assinado em: 06/11/2023 14:18:38

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

TRABALHISTA: DIOGO DA ROSA LARROSSA/

Foi substitúıdo(a) por PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI.
Substitúıdo em: 06/11/2023 14:36:39

Substituição feita por: Guilherme Pereira Santos

SECRETARIA: PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI/
ID: ffcf2803-7262-43a2-a7e5-c9e1c6b89faf Visualizado em: 06/11/2023 18:44:15

IP: 177.37.249.218 Assinado em: 06/11/2023 18:47:19

Etapas de segurança

2

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
5
c7
a
6
b
0
5
-b
7
3
9
-4
c7
1
-8
c0
0
-7
6
d
4
2
e1
7
e7
e5

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

Acesse a URL abaixo para autenticar o documento

Autenticação Digital: 5c7a6b05-b739-4c71-8c00-76d42e17e7e5

https://www.assinebem.com.br/validar

3

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
5
c7
a
6
b
0
5
-b
7
3
9
-4
c7
1
-8
c0
0
-7
6
d
4
2
e1
7
e7
e5

1

https://www.assinebem.com.br/validar
 https://www.assinebem.com.br/validar

Quadro para Verificação de Quorum

Garantia Real -                    0 -                       0 1ª 2ª

Quirografário 356.098,65         5 -                       0,00% 0 0,00%

Trabalhista 514.886,06         6 -                       0,00% 0 0,00%

ME - EPP 126.049,58         4 -                       0,00% 0 0,00%

Totais 997.034,29      15 -                       0,00% 0 0,00%

Quadro para Aprovação do Plano

Garantia Real -                    0 -                      0
Quirografário -                    0 -                      0
Trabalhista -                    0 -                      0
ME - EPP -                    0 -                      0

Totais -                    0 -                      0

Empresa Credor CNPJ/CPF Classe Valor R$ % Classe % Total Presença Voto Procuração

ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS PILLON LTDA QUIROGRAFÁRIO           45.821,68
12,87%

4,60%

LAURO ROSALINO DE OLIVEIRA MELO & CIA LTDA QUIROGRAFÁRIO           14.850,25 4,17% 1,49%
BANCO SICREDI QUIROGRAFÁRIO             9.206,26 2,59% 0,92%
JAIR LUIZ MACHADO ME - EPP           12.488,13 9,91% 1,25%
GABRIELA MENDES DE OLIVEIRA QUIROGRAFÁRIO         278.833,79 78,30% 27,97%
JR TRUCKS COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI ME - EPP           49.778,55 39,49% 4,99%
LEDA BERTON RODIGUERI QUIROGRAFÁRIO             7.386,67 2,07% 0,74%
LUIS OMAR CARPES DOS SANTOS TRABALHISTA           45.000,00 8,74% 4,51%
MARCOS ROGÉRIO COSTA CARGAS TRABALHISTA             8.250,00 1,60% 0,83%
JAQUELINE MILANI PINTO DA SILVA 04462492030 ME - EPP           38.802,80 30,78% 3,89%
NILTON LEANDRO MATOS MORAIS TRABALHISTA           45.000,00 8,74% 4,51%
NILTON LEANDRO MATOS MORAIS TRABALHISTA         183.100,55 35,56% 18,36%
PAULA COSTA SANTOS TRABALHISTA             5.400,00 1,05% 0,54%
ROGER CARPES TATSCH TRABALHISTA         228.135,51 44,31% 22,88%
SUPER TRUCKS SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO
MECANICA LTDA ME - EPP           24.980,10 19,82% 2,51%

-

Z I E B E L L - Presenças/Votações AGC de 06/11/2023

NãoSim

Totais Presentes (% sobre o total) Convocação

Fls 1 de 1

Para conferir integridade e assinaturas acesse: https://www.assinebem.com.br/validar e digite o codigo: 5a293b9f-9dc9-4d08-ba33-673abc8e8f85

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

Assinado Digitalmente

CRISTIANE PENNING PAULI DE MENEZES

ADMINISTRADORA JUDICIAL

Assinado Digitalmente

DIOGO DA ROSA LARROSSA

ASSESSORIA JURÍDICA

Assinado Digitalmente

Erik Tavares Domingues

BANCO DO BRASIL SA

Assinado Digitalmente

FERNANDO DA SILVA CORREA

BANCO BRADESCO SA

Assinado Digitalmente

PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE

GERAISSATI

TRABALHISTA

Assinatura Digital Solicitante QR code
Solicitado em: 06/11/2023 14:16:31 FEVERSANI, PAULI & SANTOS

ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

Identificação: ziebel presencas e votacao agc 06112023.pdf

Número de assinaturas: 5 Hash do arquivo original
Status: Assinado 41220c6145c6ec1e6bc466bce02be9e0b84b63c7b1

7e6e59d0b42f9a39f0aa3f

Assinaturas digitais:

ADMINISTRADORA JUDICIAL: CRISTIANE PENNING PAULI DE MENEZES/
ID: 0ef14a97-0400-4160-af35-44d8aaabfed6 Visualizado em: 06/11/2023 14:17:38

IP: 189.35.70.102 Assinado em: 06/11/2023 14:18:19

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

1

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
5
a
2
9
3
b
9
f-
9
d
c9
-4
d
0
8
-b
a
3
3
-6
7
3
a
b
c8
e8
f8
5

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

ASSESSORIA JURÍDICA: DIOGO DA ROSA LARROSSA/
ID: 9768bb09-8008-42c6-bcb2-586856cd331c Visualizado em: 06/11/2023 14:18:46

IP: 201.86.192.11 Assinado em: 06/11/2023 14:19:42

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

BANCO DO BRASIL SA: Erik Tavares Domingues/
ID: 421191ab-f8e0-4364-a17d-b37c94c20862 Visualizado em: 06/11/2023 14:18:31

IP: 170.66.224.128 Assinado em: 06/11/2023 14:20:18

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

BANCO BRADESCO SA: FERNANDO DA SILVA CORREA/
ID: 9145c62c-2f79-41f9-b22e-95a872f7ff9c Visualizado em: 06/11/2023 14:17:56

IP: 189.114.126.95 Assinado em: 06/11/2023 14:18:38

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

TRABALHISTA: DIOGO DA ROSA LARROSSA/

Foi substitúıdo(a) por PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI.
Substitúıdo em: 06/11/2023 14:38:44

Substituição feita por: Guilherme Pereira Santos

TRABALHISTA: PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI/
ID: d7c81fb5-3303-41d8-8815-bedc1823c1f2 Visualizado em: 06/11/2023 18:43:03

IP: 177.37.249.218 Assinado em: 06/11/2023 18:43:48

Etapas de segurança

2

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
5
a
2
9
3
b
9
f-
9
d
c9
-4
d
0
8
-b
a
3
3
-6
7
3
a
b
c8
e8
f8
5

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

Acesse a URL abaixo para autenticar o documento

Autenticação Digital: 5a293b9f-9dc9-4d08-ba33-673abc8e8f85

https://www.assinebem.com.br/validar

3

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
5
a
2
9
3
b
9
f-
9
d
c9
-4
d
0
8
-b
a
3
3
-6
7
3
a
b
c8
e8
f8
5

1

https://www.assinebem.com.br/validar
 https://www.assinebem.com.br/validar

Quadro para Verificação de Quorum

Garantia Real -                    0 -                       0 1ª 2ª

Quirografário 839.614,03         5 823.314,60         98,06% 2 40,00%

Trabalhista 14.359,04           5 5.000,00              34,82% 1 20,00%

ME - EPP 388,07               3 -                       0,00% 0 0,00%

Totais 854.361,14      13 828.314,60         96,95% 3 23,08%

Quadro para Aprovação do Plano

Garantia Real -                    0 -                       0
Quirografário -                    0 -                       0
Trabalhista -                    0 -                       0
ME - EPP -                    0 -                       0

Totais -                    0 -                       0

Credor CNPJ/CPF Classe Valor R$ % Classe % Total Presença Voto Procuração
ALL ROTA DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA ME - EPP                   80,03 20,62% 0,01%
BANCO BRADESCO S/A QUIROGRAFÁRIO         607.786,94 72,39% 71,14% X
BANCO DO BRASIL S/A QUIROGRAFÁRIO         215.527,66 25,67% 25,23% X
CARLOS VALDERLI SCHERER TRABALHISTA             3.200,00 22,29% 0,37%
DIOGO DA ROSA LAROSSA TRABALHISTA             5.000,00 34,82% 0,59% X
HIPERSUL PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI QUIROGRAFÁRIO                 566,18 0,07% 0,07%
IPC ADMINISTRAÇÃO LTDA TRABALHISTA                   59,04 0,41% 0,01%
JULIANO VARGAS KRAEMER TRABALHISTA             3.100,00 21,59% 0,36%

LAURO ROSALINO DE OLIVEIRA MELO & CIA LTDA ME - EPP                     8,00 2,06% 0,00%

LUCAS NEVES SIMÕES TRABALHISTA             3.000,00 20,89% 0,35%
MARCOS FAGUNDES SINA DA SILVA MEI QUIROGRAFÁRIO                 116,09 0,01% 0,01%
RODOIL DISTRIBUÍDORA DE COMBUSTÍVEL QUIROGRAFÁRIO           15.617,16 1,86% 1,83%
ROMAR VERNEI PINTON ME - EPP                 300,04 77,32% 0,04%

Sim Não

J A C K S O N - Presenças/Votações AGC de 06/11/2023
Totais Presentes (% sobre o total) Convocação

Para conferir integridade e assinaturas acesse: https://www.assinebem.com.br/validar e digite o codigo: 101ca832-3e95-4667-ae8b-6ba769c5fad0

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

Assinado Digitalmente

PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE

GERAISSATI

SECRETÁRIA

Assinado Digitalmente

CRISTIANE PENNING PAULI DE MENEZES

ADMINISTRADORA JUDICIAL

Assinado Digitalmente

DIOGO DA ROSA LARROSSA

ASSESSORIA JURÍDICA

Assinado Digitalmente

Erik Tavares Domingues

BANCO DO BRASIL SA

Assinado Digitalmente

FERNANDO DA SILVA CORREA

BANCO BRADESCO SA

Assinatura Digital Solicitante QR code
Solicitado em: 06/11/2023 14:16:31 FEVERSANI, PAULI & SANTOS

ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

Identificação: jackson presencas e votacao agc 06112023.pdf

Número de assinaturas: 5 Hash do arquivo original
Status: Assinado eb8c2c008724333cd12f5bb1f9873ab0cdf47b038c

76f68294dcc433cf13f9b5

Assinaturas digitais:

SECRETÁRIA: PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI/
ID: 474f345f-96d8-462c-b846-adfc0d88206d Visualizado em: 06/11/2023 14:23:03

IP: 177.37.249.218 Assinado em: 06/11/2023 14:23:53

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

ADMINISTRADORA JUDICIAL: CRISTIANE PENNING PAULI DE MENEZES/
ID: a48280ec-57e0-42f0-8c8b-3eaafc615c2a Visualizado em: 06/11/2023 14:17:36

1

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
1
0
1
ca
8
3
2
-3
e9
5
-4
6
6
7
-a
e8
b
-6
b
a
7
6
9
c5
fa
d
0

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

IP: 189.35.70.102 Assinado em: 06/11/2023 14:18:19

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

ASSESSORIA JURÍDICA: DIOGO DA ROSA LARROSSA/
ID: 5a02e73f-19a3-43a5-ba90-dc8c677125b4 Visualizado em: 06/11/2023 14:18:35

IP: 201.86.192.11 Assinado em: 06/11/2023 14:19:42

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

BANCO DO BRASIL SA: Erik Tavares Domingues/
ID: 49e8d8c1-f16d-4ea9-9c1b-51595cb2ec4c Visualizado em: 06/11/2023 14:18:29

IP: 170.66.224.128 Assinado em: 06/11/2023 14:20:18

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

BANCO BRADESCO SA: FERNANDO DA SILVA CORREA/
ID: a791b783-ac17-4f85-a67c-4b2f65ca7733 Visualizado em: 06/11/2023 14:17:52

IP: 189.114.126.95 Assinado em: 06/11/2023 14:18:38

Etapas de segurança

Confirmação

CPF

Dados básicos

(Nome, CPF,

RG)

Documento de

identificação

E-mail Autorização p/

assinatura

digital

2

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
1
0
1
ca
8
3
2
-3
e9
5
-4
6
6
7
-a
e8
b
-6
b
a
7
6
9
c5
fa
d
0

1

 https://www.assinebem.com.br/validar

TRABALHISTA: DIOGO DA ROSA LARROSSA/

Foi substitúıdo(a) por PRISCILLA LEVY ALBUQUERQUE GERAISSATI.
Substitúıdo em: 06/11/2023 14:22:26

Substituição feita por: Guilherme Pereira Santos

Acesse a URL abaixo para autenticar o documento

Autenticação Digital: 101ca832-3e95-4667-ae8b-6ba769c5fad0

https://www.assinebem.com.br/validar

3

P
a
ra

co
n
fe
ri
r
in
te
g
ri
d
a
d
e
e
a
ss
in
a
tu
ra
s
a
ce
ss
e:

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
s
s
i
n
e
b
e
m
.
c
o
m
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
r
e
d
ig
it
e
o
co
d
ig
o
:
1
0
1
ca
8
3
2
-3
e9
5
-4
6
6
7
-a
e8
b
-6
b
a
7
6
9
c5
fa
d
0

1

https://www.assinebem.com.br/validar
 https://www.assinebem.com.br/validar